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31.12.2008 31.12.2007
STATO PATRIMONIALE ATTIVO
A) CREDITI VERSO ASSOCIATI 0,00 0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI NETTE
[.IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
SPESE PUBBLCITARIE PLURIENNALI 35.261,82 1.707,00
SOFTWARE 1.833,88 1.833,88
SPESE WEB UTILIZ.PLURIENNALE 3.180,91
SPESE PLURIENNALI 4.673,28
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 525,00
[. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILE V.LE MOLISE 89.056,51 89.056,51
ATTREZZATURE VARIE 0,00 0,00
MOBILI E ARREDI 3.058,60 3.058,60
MACCHINE UFFICIO 1.347,00 3.230,64
IMMOBILI ED EDIFICI C/PROGETTI 2,00 2,00
IMPIANTI E MACCHINARI 3.700,00 3.700,00
AUTOMEZZI 0,00 0,00
MACCH.UFF.ELETTR.E ELETTRONICHE 20.117,53 20.566,85
I. IMMOBILIZZAZIONI 162.756,53 123.155,48
|. FONDI DI AMMORTAMENTO
F.AMM.PUBBLICITA' PLURIENNALE 0,00 -569,00
F.AMM SOFTWARE -597,02 -298,51
F.AMM.MACCHINE UFFICIO ELETTR. E ELETTRONICHE = -16.330,77 -13.881,77
F.AMM.MACCHINE UFFICIO 0,00 -3.230,64
F.AMM.MOBILI E ARREDI -945,05 -800,95
F.AMM.ATTREZZ .VARIE 0,00 0,00
F.AMM. IMPIANTI E MACCHINARI -3.387,98 -2.647,98
F.AMM.AUTOMEZZI 0,00 0,00
I. FONDI AMMORTAMENTO -21.260,82 -21.428,85
B. IMMOBLIZZAZIONI NETTE 141.495,71 101.726,63
RIMANENZE
RIMANENZE GADGET 1.124,80 1.192,15
RIMANENZE ARTIGIANATO AFRICANO 598,29 1.242,32
RIMANENZE LIBRI E AUDIOVISIVI 4.174,03 438,00
RIMANENZE 5.897,12 2.872,47

C. ATTIVO CIRCOLANTE
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L — 2.075,73 4.207,69
. ATTIVITA' FINANZIARIE
FONDI COMUNI DI INVESTIMENTO 29.960,00 99.960,00
PRONTI CONTRO TERMINE 0,00 0,00
ll. ATTIVITA' FINANZIARIE 29.960,00 99.960,00
V. DISPONIBILITA' LIQUIDE
BANCHE 97.165,36 230.009,00
BANCOPOSTA 72.167,86 85.092,09
IV. DISPONIBILITA' LIQUIDE 169.333,22 315.101,09
IV. BANCHE C/PROGETTI 132.105,28 69.257,78
IV. CASSA
CASSA EURO 10.841,68 3.716,92
CASSA DIVISA ESTERA 347,79 78,03
IV. CASSA 11.189,47 3.794,95
C. TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 481.929,04 505.013,45
D. RATEI E RISCONTI ATTIVI
RATEI ATTIVI 0,00 0,00
RISCONTI ATTIVI 155,00 524,15
D. TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI 155,00 524,15
TOTALE ATTIVO 629.476,87 610.136,70
CONTI D'ORDINE AVERE: FONDI DA EROGARE
TUTORI C/SOLLECITI 78.960,00 179.680,32
DISPONIBILITA' PER PROGETTI 100.698,00 202.744,00
DA RICEVERE DA OSA 15.000,00 ) 0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE 194.658,00 382.424,32
STATO PATRIMONIALE PASSIVO
A. PATRIMONIO NETTO
|. PATRIMONIO LIBERO
PATRIMONIO AMMINISTRAZIONE 106.408,69 106.408,69
RISERVA GEST. AMMINISTRAZIONE 11.817,12 11.817,12
PATRIMONIO GEST. TUTORI 115.639,74 115.639,74
RISERVA GESTIONE TUTORI 155.006,68 200.158,98
RISULT. ESERCIZI PRECEDENT]I 0,00 -79.212,75
SBILANCIO D'ESERCIZIO 24.536,21 34.060,45
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DISPONIBILITA' VINCOLATA BURKINA FASO
DISPONIBILITA' VINCOLATA CONGO KATANGA

A. PATRIMONIO NETTO

B. FONDI PER RISCHI E ONERI
FONDI PER TRATTAMENTO DI QUIESCENZA E
OBBLIGHI SIMILI

C. TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
FONDO T.F.R.

D. DEBITI

DEBITI VERSO FORNITORI

CREDITORI DIVERSI

DEBITI VERSO ERARIO E ENTI PREVIDENZIALI

D. TOTALE DEBITI

E. RATEI E RISCONTI PASSIVI

RATEI PASSIVI

E. RATEI E RISCONTI PASSIVI

413.408,44

0,00
0,00
44.570,85

388.872,23

0,00
64.323,34
17.034,31

44.570,85

81.357,65

457.979,29

34.361,30

35.440,09

33.308,74
30.680,04
28.256,28

470.229,88

31.861,30

39.948,10

21.182,02
14.492,15
13.232,10

92.245,06

9.451,13

48.906,27

19.191,15

9.451,13

19.191,15

TOTALE PASSIVO

629.476,87

610.136,70

CONTI D'ORDINE AVERE: FONDI DA EROGARE

TUTORI C/SOLLECITI
DISPONIBILITA' PER PROGETTI
DA RICEVERE DA OSA

78.960,00
100.698,00
15.000,00

179.680,32
202.744,00
0,00

TOTALE CONTI D'ORDINE

194.658,00

382.424,32
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